
03/05/2022 10:41 SEI/ABC - 0028509312 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=28598985&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 217/2022/GAMA/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 0025.068302/2022-11.
OBJETO: Contratação de empresas especializadas em locação para a montagem da estrutura �sica do espaço Governamental
nas FEIRAS DE TECNOLOGIAS E NEGÓCIOS AGROPECUÁRIOS - 9ª Rondônia Rural Show Internacional e III RONDOLEITE a serem
realizadas no período de 23 a 28 de maio de 2022, no Centro Tecnológico do Agronegócio Vandeci Rack, no Município de Ji-
Paraná/RO. A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através do Pregoeiro nomeado por força da Portaria nº
84/2021/SUPEL/CI, publicada no DOE de 30.06.2021, vem neste ato informar ao público e, em especial, as empresas que
adquiriram o edital da licitação, que a abertura do certame será ADIADA para a data de 04/05/2022 às 09h30min.(Horário de
Brasília- DF), ENDEREÇOELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br,  tendo em vista a inoperância da plataforma compras.gov.br na
data do dia 03/05/2022. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro ou Equipe de Apoio através do telefone (69)
3212-9266 pelo e-mail gama.supelro@gmail.com, no horário das 07h30min às 13h30min, de segunda a sexta-feira (Horário de
Rondônia).
Porto Velho, 03 de maio de 2022.
Rogério Pereira Santana. Pregoeiro Equipe GAMA-SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 03/05/2022, às
11:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0028509312 e o código CRC E3B8E4F7.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0025.068302/2022-11 SEI nº 0028509312

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

